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	Folha Analítica de Vencimento (Processada) - Competência: 12/2024

	

	
	 Órgão:  Fonte Pag.: <------ TODOS ------> Banco: <------ TODOS ------> Folha: 13º NORMAL Categoria: TODAS

	

	
	
	
	

	
	EVENTO: 
REF: 
PROVENTOS: 
DESCONTOS:
120049-6 - MARIRLEY MODESTO DE SOUZA
963.790.902-82 - PRESIDENTE
DATA DE INÍCIO:
16/04/2021
17 - ABONO ANUAL - 13º SALÁRIO
12,00
6.000,00
0,00
11/13º - PREVIDÊNCIA SOCIAL - ATIVOS - DÉCIMO TERCEIRO
14,00
0,00
227,33
14/13º - I.R.R.F. - DÉCIMO TERCEIRO
27,50
0,00
598,68
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6.000,00
826,01
5.173,99
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

	
	


	
	
	
	
	

	
	
	
	RESUMO DA FOLHA DE VENCIMENTO:  Competência: 12/2024
 Órgão:  Fonte Pag.: <------ TODOS ------> Banco: <------ TODOS ------> Folha: 13º NORMAL Categoria: TODAS
EVENTO:
Nº OCORRÊNCIAS: 
PROVENTOS: 
DESCONTOS:
17 - ABONO ANUAL - 13º SALÁRIO
1
6.000,00
0,00
11/13º - PREVIDÊNCIA SOCIAL - ATIVOS - DÉCIMO TERCEIRO
1
0,00
227,33
14/13º - I.R.R.F. - DÉCIMO TERCEIRO
1
0,00
598,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Total da Folha:
3
6.000,00
826,01
5.173,99

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	DEMONSTRATIVO DA FOLHA DE VENCIMENTO:
EVENTO:
Nº SERVIDORES
PROVENTOS: 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	

	
	
	
	
	

	
	
	RESUMO DE BENEFÍCIO POR FONTE PAGADORA
FONTE PAGADORA
QUANT. SEGURADOS 
VALOR LÍQUIDO 
VALOR BRUTO 
CONTRIBUIÇÃO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1
5.173,99
6.000,00
0,00
TOTAL EFETIVO
1
5.173,99
6.000,00
0,00
TOTAL FUNDO PREVIDENCIARIO
1
5.173,99
6.000,00
0,00
TOTAL GERAL
1
5.173,99
6.000,00
0,00

	

	
	
	
	
	

	
	Observação:
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